Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Заветненский детский сад « Аленький цветочек»

Советского района Республики Крым

297223 Республика Крым  Советский район с. Заветное,    ул. Октябрьская, 44

телефон: 9-58-34 (06551) e- mail: sadik_alenkiycvetochek-zavetnenskiy@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От 03.04.2023                                                                                                                       №28

                                                                             с.Заветное

О создании психолого-

медико- педагогического

консилиума

        В соответствии с письмом Министерства образования Российской Федерации от

27.03.2000 №27/9001-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк)

образовательного учреждения, на основания приказа отдела образования администрации

Советского района Республики Крым «О создании психологомедико- педагогических

консилиумов в образовательных учреждениях» от 18.02.2016 г.№39 с целью обеспечения

комплексной специализированной помощи детям с отклонениями в развитии и/или

состоянии декомпенсации в условиях образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум на 2022/2023 учебный год в

составе:

1. Халилова Г.Р. - старший воспитатель

2. Солдаткина С.А. - воспитатель

3. Юсупова З.Н. - воспитатель

4. Ковалёва Т.П.-воспитатель

5. Мирон В.Ю. - педагог-психолог

2. Назначить председателем психолого-медико-педагогического консилиума старшего

воспитателя Халилову Г.Р.

3. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в обязанность

организацию работы консилиума в соответствии с Положением.

3.1. Ввести учетную документацию в соответствии с Положением.

3.2. График работы консилиума определить в зависимости от режима работы ДОУ.

      4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     Новикова Н.А.

mailto:sadik_alenkiycvetochek-zavetnenskiy@crimeaedu.ru

С приказом ознакомлены   ______________Г.Р.Халилова

                                                     04.08.2021

                                             ______________С.А.Солдаткина

                                                     04.08.2021

                                               _____________З.Н.Юсупова

                                                     04.08.2021

                                             ______________Т.П.Ковалёва

                                                     04.08.2021

                                               ______________В.Ю.Мирон

                                                     04.08.2021

		2023-04-03T11:35:43+0300
	Новикова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа